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Меню 
о /<fu^f 

Каша молочная "Ассорти" 
Бутерброд с маслом 

Кофейный напиток 

Яйцо вареное 
Кондитерское изделие 

Выход Белки Жиры Углеводы Ккал 

завтрак 
200 

30 

200 

40 

Ж. 

1,* 

3,2 

5,1 
4,2 

7,1 

2,7 

4,6 
1,2 

22,5 

9,9 

15,9 

0,3 
24 

168 

111 

1 0 1 
63 

124 

Стоимость 

1 Ж 
ж : 

обед 

Салат из свежих огурцов 
Суп-лапша с курицей 
Шницель рыбный натуральный 

60 
265 
90 

6,4 
12,1 

0,5 
5,7 

5,7 
1.1 
9,1 

71 
117 
139 

Z z Пюре картофельное 
Сок фруктовый 
Хлеб пшеничный 
Хлеб ржаной 
Фрукт jcbuotcd 

150 4,4 18,9 127 
200 0,4 22 90 
30 0,5 22 97 
20 1 ,1 0 , 6 18,9 86 

2 , 8 3,2 14 96 

Ж 
щеь 

Мед Работник / V U t[ i " Л.А. Деревенко 

Повар-бригадир ^ т.И. Шелепова 


